Sekolah Tinggi Multi Media merupakan satuan kerja di bawah 

koordinasi Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Komdigi yang 

menghasilkan PNBP berupa layanan Pendidikan Tinggi. Pada tahun 2025 

ditetapkan target PNBP yang harus dicapai STMM sebesar Rp. 

18.100.000.000 (Delapan belas milyar seratus juta rupiah). Metode 

pengukurannya sebagai berikut:  ∑𝑇𝑜𝑡𝑎𝑙 𝑝𝑒𝑛𝑒𝑟𝑖𝑚𝑎𝑎𝑛 𝑃𝑁𝐵𝑃       ∑𝑇𝑎𝑟𝑔𝑒𝑡 𝑃𝑁𝐵𝑃  𝑥 100%

Sasaran Kegiatan III Meningkatnya Kualitas Tata Kelola STMM yang 
Bersih dan Efisien 

IKSK 3.1 Persentase (%) Batas Tertinggi Temuan Hasil BPK di STMM